AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CARTA COVITE Nº 001/2021

 A Escola Estadual Israel Amorim, por meio do Conselho Escolar Escola Estadual
Israel Amorim, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento
licitatório: Carta Convite nº 001/2021; Processo nº 2020.0000.605.3693 edital de
licitação. Tendo em vista necessidade de alterações no edital com abertura prevista
para o dia 26 de Abril de 2021, às 14h, fica adiada para o dia 30 de Abril de 2021, às
14h. Os interessados poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br.
Informações na Escola Estadual Israel Amorim, e-mail: 52027163@seduc.go.gov.br.

Iporá, 23 de Abril de 2021.

___________________________

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/